ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 31 декабря  2015 г. № 46-О
г. Южноуральск

Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам  доходов
бюджета городского округа

В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  следующий перечень кодов подвидов по видам доходов,
главными  администраторами которых являются органы местного
самоуправления Южноуральского городского округа и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения (прилагается).

2. Начальнику отдела методологии бюджетного процесса и правового
обеспечения Новиковой Ю.Г. обеспечить размещение настоящего приказа на
сайте Финансового управления администрации Южноуральского городского
округа в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела бюджетной политики и финансирования социальной сферы
Н.А. Бобылеву.

4. С 1 января 2016 года приказ Финансового управления администрации
Южноуральского городского округа от 19 марта 2009 года № 11/1-О «Об
утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета городского
округа»  считать утратившим силу.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января  2016 года.

Начальник Финансового управления
администрации Южноуральского
городского округа                                                                                     О.А. Акишина

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника Финансового
управления                                                                                          А.В. Нехорошкова

Начальник отдела методологии бюджетного
процесса и правового обеспечения                                                         Ю.Г.Новикова

Начальник  отдела  казначейского
исполнения бюджета                                                                                С.К. Дроздова

Начальник отдела бюджетной политики и
финансирования социальной сферы                                                       Н.А. Бобылева

Начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности                                                                                     Т.В. Назарова

Начальник отдела информационных систем                                        А.А. Братчиков